Sarafoff acum se află în El
veţia şi revenind în Austria spre a trece în
Bulgaria, probabil că va fi arestat şi estra-
dat României. *

Din Făgăraş. „Reuniunea femeilor
române gr. or. din Făgăraş şi jur“ invită la
festivitatea iubileului de 25 ani, ce se va ţinâ
Duminecă în 11/24 Novembre 1901 după
programul următonu: I. Duminecă în 11 No
vembre la 11 ore a. m. parastas în biserica
gr. or. din Făgăraş pentru iniţiatorii, spriji
nitorii şi membrele răposate. II. Şedinţa fes
tivă, care se va ţin0 Dum necâ la 7 ore
séra în sala „Lauritsch“ din Făgăraş. 1.
Deschiderea şedinţei prin presidenta dna Maria
Dan.

. . „ 1 .2 5

Ediţia fină în piele négrá . „ 2 .—
piele chagrin „ 2 .6 0
în mătase . „ 3 .8 5

Se află de ven^are la

Librăria Tipografiei arcMdiecesane,
Sibiiu.

F o t o g r a f i i l e g r u p u r i l o r
(6 bucăţi cu grupuri diferite), cari au luat
parte la „Petrecerea poporală“ aranjată în
9/22 Septembre 1901 de „Asociaţiunea pen
tru literatura română şi cultura poporului
român“ se efectuesc în opt zile dela data
primirii comandei cu preţul de 3 c o r ó n e
bucata (măr. 48/32) plus pachetare şi porto
postai prin * * * * * * * * * * * * * * * * * *

* Librăria Tipografiei archidiecesane. *